

ÅRSREDOVISNING

för

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Björnstedts Måleri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Helsingborg 2025-06-30



Mikael Björnstedt

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företagets säte är Helsingborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	509 294	1 163 922	287 682	441 076
Resultat efter finansiella poster	-158 436	136 825	55 495	137 329
Soliditet (%)	91,17	79,80	88,28	74,77

Bolagets omsättning har minskat då man tagit på sig mindre arbeten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	38 013	107 940	265 953
Balanseras i ny räkning			107 940	-107 940	0
Årets resultat				-158 436	-158 436
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	145 953	-158 436	107 517

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	145 954
Årets resultat	-158 436
	<hr/>
	-12 482

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-12 482
	<hr/>
	-12 482

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		509 294	1 163 922
Övriga rörelseintäkter		539	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>509 833</u>	<u>1 163 922</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 114	-460 908
Övriga externa kostnader		-118 261	-75 302
Personalkostnader	2	<u>-295 232</u>	<u>-492 515</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-669 607</u>	<u>-1 028 725</u>
Rörelseresultat		-159 774	135 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 356	1 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18</u>	<u>-75</u>
Summa finansiella poster		<u>1 338</u>	<u>1 628</u>
Resultat efter finansiella poster		-158 436	136 825
Resultat före skatt		-158 436	136 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 885
Årets resultat		<u>-158 436</u>	<u>107 940</u>

2025071711994

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

0

0

0

0

28 343

28 343

89 579

89 579

117 922

117 922

0

0

0

28 125

367

28 492

304 774

304 774

333 266

333 266

2025071711995

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	145 954	38 013
Årets resultat	-158 436	107 940
Summa fritt eget kapital	-12 482	145 953

Summa eget kapital

	107 518	265 953
--	---------	---------

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	0	593
Övriga skulder	10 404	66 720
Summa kortfristiga skulder	10 404	67 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	117 922	333 266
--	----------------	----------------

2025071711996

Björnstedts Måleri AB

Org.nr. 556218-6493

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

80 000

80 000

Utgående anskaffningsvärden

80 000

80 000

Ingående avskrivningar

-80 000

-80 000

Utgående avskrivningar

-80 000

-80 000

Redovisat värde

0

0

Helsingborg 2025-06-30



Mikael Björnstedt

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

